
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Úprava dolní křižovatky (u ČSPH) ulic 
Děčínská a Nová v Ústí nad Labem 

Autor (včetně titulů) ................................ Lukáš Kříž 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 Ing. Daniela Götzová 

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 

při zpracování bakalářské práce ............................................... B (velmi dobře) ... 1,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce.................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Student pracoval na své bakalářské práci pravidelně a cílevědomě po celou dobu jejího 
řešení. Na místě řešené lokality provedl student podrobný průzkum včetně získání informací 

o intenzitách dopravy jednotlivých křižovatkových pohybů, tak i o rychlostech projíždějících 
vozidel či nehodovosti v dané lokalitě. Student navrhl úpravu dotčené křižovatky tak, aby 
byla jednoznačně zlepšena bezpečnost dopravy včetně podmínek pro dopravu nemotorovou, 

v několika variantách - od kompletní přestavby křižovatky až po pouhé stanovení místní 
úpravy, pomocí kterého lze v daném místě též zprovoznit jednopruhovou okružní křižovatku. 
Je třeba vyzdvihnout, že k jednotlivým navrženým variantám student zpracoval i postup 

aplikace dopravních omezení (včeně provizorního dopravního značení) a uzavírek při realizaci 
jednotlivých variant. 

Bakalářskou práci  doporučuji   k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ........................................ A (výborně) 

 Doc. Ing. Jiří Čarský, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 

 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 18. srpna 2023 


